
ZARZĄDZENIE nr 17/2024
DYREKTORA REGIONALNEJ DYREKCJI LASÓW PAŃSTWOWYCH W PILE

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego biura
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile

DO.0210.1.5.2024

Na podstawie § 17 i § 21 ust. 2 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz 
Zarządzenia nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 grudnia 
2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych (zmienionego Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
dotyczącego ramowego regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych), zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam w życie „Regulamin Organizacyjny biura Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Pile” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 38/2023 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile z 31 sierpnia 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Pile.

a.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 roku.

 Tomasz Partyka
Dyrektor

Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych

w Pile

/podpisano elektronicznie/


		2024-05-24T09:54:03+0000
	Tomasz Partyka




